
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2011r. Nr 76, poz. 1326. 
 

O B W I E S Z C Z E N I E  
 

Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo 

z dnia 4 maja 2011r. 
 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr VII/52/90 Rady Miejskiej                         
w Działdowie z dnia 31 października 1990r. w sprawie utworzenia jednostek 
pomocniczych – osiedli. 
 

Na podstawie art.16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.95) oraz § 2 
uchwały Nr V/58/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 10 marca 2011r. zmieniającej uchwałę               
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych – osiedli postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały                      
Nr VII/52/90 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 31 października 1990r. w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych – osiedli z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałami: Nr IV/40/99 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 12 marca 1999r. oraz Nr V/58/11 
Rady Miasta Działdowo z dnia 10 marca 2011r. (Dz.Urz. Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z 2011r. Nr 47, poz. 775). 
 

§ 2 
 

Tekst jednolity uchwały określonej w § 1 uwzględnia aktualne podstawy prawne uchwały 
obowiązujące na dzień dokonania ostatniej zmiany, tj. na dzień 10 marca 2011r. 
 

§ 3 
 

Niniejsze obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 

                                                                                            Przewodniczący Rady                                                                                                                                                                             
Marian Odachowski                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do obwieszczenia 
Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 maja 2011r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
Nr VII/52/90 Rady Miejskiej w Działdowie  
z dnia 31 października 1990r. 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych – osiedli. 

 
 

Uchwała Nr VII/52/90 
Rady Miejskiej w Działdowie 
z dnia 31 października 1990r. 

 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych – osiedli 

 
Na podstawie •rt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                     

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558: Nr 113, poz.984                  
i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055              
i Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 181, poz.1337; 
z 2007r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111              
i Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, pzo.420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142            
i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675) oraz § 20 uchwały Nr VI/60/03 Rady Miejskiej                  
w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy – Miasto 
Działdowo zmienionej uchwałami Rady Miasta Działdowo: Nr IX/85/03 z dnia 26 czerwca 
2003r.; Nr XIV/140/03 z dnia 30 grudnia 2003r.; Nr XIII/159/08 z dnia 28 lutego 2008r.                 
i Nr XVIII/213/08 z dnia 16 października 2008r. (Dz.Urz. Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z 2003r. Nr 60, poz.854 ze zmianami: z 2003r. Nr 109, poz.1489; z 2004r. Nr 4, 
poz.95 oraz z 2008r. Nr 55, poz.1139 i Nr 181, poz.2662) i uchwały Nr V/34/03 Rady 
Miejskiej w Działdowie z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami dotyczących utworzenia, połączenia, podziału lub zniesienia 
jednostki pomocniczej (osiedla), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
Gminy(Osiedli), Rada Miejska w Działdowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Utworzyć na terenie Gminy – Miasto Działdowo jednostki pomocnicze – osiedla, których 
wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. (skreślony) 
 
§ 3. (skreślony) 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                  Przewodniczący Rady                                                                                                                      
Marian Odachowski 

 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik do uchwały 
Nr VII/52/90 Rady Miejskiej w Działdowie  
z dnia 31 października 1990r. 

 
 
 

WYKAZ 
OSIEDLI – JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

GMINY – MIASTO DZIAŁDOWO 
 

Numer i nazwa Osiedla Granice Osiedla 
-1- -2- 

OSIEDLE Nr 1 – obejmuje ulice: Chabrowa, Chmielna, Dożynkowa, Gryczana, Jęczmienna, Kąkolowa, 
Konwaliowa, Legionów Polskich, Lidzbarska, 11 Listopada, Lniana, Lotników, 
Łubinowa, Makowa, Marchlewskiego, Owsiana, Witolda Pileckiego, Polna, 
Prosta, Pszeniczna, Reymonta, Rumiankowa, Rzepakowa, Traugutta, Wiosenna, 
Zbożowa, Żwirki i Wigury, Żytnia. 

OSIEDLE Nr 2 – obejmuje ulice: Władysława Broniewskiego, Konstantego I. Gałczyńskiego, Graniczna, Kajki, 
Janka Krasickiego, Księżodworska, Marcelego Nowotki, Powstańców 
Wielkopolskich, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, Juliana Tuwima, 
Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego. 

OSIEDLE Nr 3 – obejmuje ulice: Boczna, Brzozowa, Marii Dąbrowskiej, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, 
Lipowa, Miodowa, Mrongowiusza, Osiedleńcza, Południowa, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Różana, Tulipanowa, Zielona. 

OSIEDLE Nr 4 – obejmuje ulice: Chopina, Grunwaldzka, Karola Małłka, Rzemieślnicza. 
OSIEDLE Nr 5 – obejmuje ulice: Gen. Józefa Hallera, Władysława Jagiełły, Męczenników, Boya-Żeleńskiego. 
OSIEDLE Nr 6 – obejmuje ulice: Bielnikowa, Cicha, Górna, Katarzyny, Krótka, Młyńska, Piwna, Pl. Mickiewicza, 

Strumykowa, Tylna, Waryńskiego, Zamkowa. 
OSIEDLE Nr 7 – obejmuje ulice: Dąbrowszczaków, Kościuszki, Łąkowa, Mazurska, Ogrodowa, Pl. Biedrawy,                      

Pl. 1 Maja, Pocztowa, Poprzeczna, Marii Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, 
Średnia. 

OSIEDLE Nr 8 – obejmuje ulice: Norwida. 
OSIEDLE Nr 9 – obejmuje ulice: Karłowicza, Lenartowicza, Nidzicka. 
OSIEDLE Nr 10 – obejmuje ulice: Asnyka, Marii Konopnickiej, Kopernika, Mławska, Elizy Orzeszkowej, Parkowa, 

Słoneczna, Wąska, Wolności, Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego. 
OSIEDLE Nr 11 – obejmuje ulice: Al. św. Katarzyny Aleksandryjskiej, Olgi Boznańskiej, Stanisława 

Chlebowskiego, Jana Cybisa, Tytusa Czyżewskiego, Dębowa, Juliana Fałata, 
Maksymiliana Gierymskiego, Artura Grottgera, Janusza Korczaka, Wojciecha 
Kossaka, Stanisława Lentza, Leśna, Tadeusza Makowskiego, Jacka 
Malczewskiego, Jana Matejki, Piotra Michałowskiego, Modrzewiowa, Aleksandra 
Orłowskiego, Władysława Podkowińskiego, Zbigniewa Pronaszko, Ludwika 
Rydygiera, Sosnowa, Wita Stwosza, Jana Styki, Emilii Sukiertowej-Biedrawiny, 
Świerkowa, Stanisława Ignacego Witkiewicza, Wrzosowa, Leona 
Wyczółkowskiego, Marii Zientary-Malewskiej. 

OSIEDLE Nr 12 – obejmuje ulice: Agatowa, Mariana Buczka, Bursztynowa, Dolna, Drzymały, Koralowa, 
Kwiatowa, Młodzieżowa, Okólna, Okrężna, Org. Młodz. Tow. Uniwer. Robotn., 
Piaskowa, Robotnicza, Rubinowa, Sportowa, Strzelczyka, 19 Stycznia, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Warmińska, Zacisze, Zuchowa, Związku Harcerstwa 
Polskiego, Związku Młodzieży Polskiej, Związku Młodzieży Socjalistycznej, 
Związku Młodzieży Wiejskiej „Wici”, Związku Walki Młodych. 

OSIEDLE Nr 13 „KOLGARTOWO” – 
obejmuje ulice: 

Olsztyńska, Północna, Przemysłowa. 

 
 
 
 
 

                                                                                                  Przewodniczący Rady                                                                                                                     
Marian Odachowski 

 
 
 
 
 

 


